ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 023/2022
PROCESSO Nº 02.004-089/2022

Torno público o ato de HOMOLOGAÇÃO do pregão supramencionado, objetivando Sistema de
Registro  de  Preços  para  contratação  de  empresa  para  futura  e  eventual  aquisição  de  gêneros
alimentícios, destinados ao preparo e distribuição da alimentação escolar para atender aos alunos
regularmente matriculados na rede municipal  de ensino nos seguimentos da educação infantil,
fundamental  I  e  II  e  EJA,  com entrega  parcelada  de  acordo  com a  necessidade  de  consumo
destinada ao atendimento do programa nacional de alimentação escolar – PNAE. Tendo como
empresa  vencedora:  F  D  COMERCIO  DE  ALIMENTOS  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  N°
70.026.240/0001-40,  vencedora  dos  lotes:  001,  002  e  003  perfazendo  o  valor  global  de  R$
1.901.900,00 (um milhão novecentos e um mil e novecentos reais), conforme autos constantes no
processo.

Publique-se e cumpra-se.

Passa e Fica/RN, em 21 de Novembro de 2022.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada por:
LUZIA LUCILENE BENEDITO

Data Publicação: 22/11/2022 - Data Circulação: 23/11/2022
Código da Matéria: 20221122114932

Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN no dia - Edição 00713.

1 of 1 24/11/2022 08:42

https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20221122114932/?link=PMPEF#
https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20221122114932/?link=PMPEF#